《亚洲男性学杂志》会员招募

《亚洲男性学杂志》(Asian Journal of Andrology, AJA)是中科院上海药物所和上海交通大学共同主办的全英文学术期刊。1999年6月创刊,2000年11月入选SCI,2012年 SCI影响因子2.140。2014年AJA正式成为一本Open Access的期刊。

为使《亚洲男性学杂志》更贴近广大读者,切实体现以读者为中心的办刊方针,同时鼓励读者踊跃投稿,进一步提高本刊学术质量,本刊现决定自 2014 年起建立"《亚洲男性学杂志》读者俱乐部"。现征集读者俱乐部会员,欢迎大家踊跃加入。

会费: 900 元/年

会员享有以下服务:

- 1. 会员作为第一作者(位列第一)的文章—旦被接受发表,稿件处理费(APC)可享受 10%的优惠。(APC 收费标准见作者指南,其中不包含彩页印刷、图片修改、语言润色费用)
- 2. 免费获得《亚洲男性学杂志》全年共六期(定价900元),中国大陆以外作者要另付邮费。
- 3. 收到 AJA 最新文章电子目录。

服务有效期: 入会后1年。

入会流程:

- 1. 由本人填写申请表, email 至: <u>a ja @ sibs. ac. cn</u> 。也可致电: 021-54922824, 申请加入会员。我们会在收到会费后正式通知入会成功。
- 2. 会费:会员每年缴纳1次会费,也可一次性缴纳1-3年会费。
- 3. 会员资格有效期:按交费当日后的自然年度计算,如 2013年5月1日交一年会费,有效期为 2013年5月1日至 2014年5月1日。

不继续缴纳下一年度会费的会员,视为自动退会。重新缴纳会费,可恢复会员资格。

付款方式

会费请通过邮局汇款,收款人:《亚洲男性学杂志》编辑部,地址:上海市太原路 294 号 16 号楼 302 室,邮编: 200031。附言栏注明"AJA 会员-姓名"。(如需开具发票,请注明。发票内容可以为:版面费 或 订阅费)

附则

- 1. 欢迎投稿作者在投稿同时报名入会,编辑应尽快告知作者该活动情况,告知后7天内付费,该稿件一旦录用,仍可享受所有会员优惠。
- 2. 欢迎集体统一报名入会。
- 3. 本章程解释权归《亚洲男性学杂志》编辑部。

联系方式:

《亚洲男性学杂志》编辑部

上海市太原路 294 号 16 号楼 302 室 (200031)

电话: 021-54922824 Email: aja®sibs.ac.cn